

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล พี ไฮเทค เซ็นเตอร์
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๔ ถนนทิพย์ช้าง
 ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๔-๓๒๓๔๔๑๒
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๓๒๐๐๐๒๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๘๕/๒๕๖๗
 วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
 ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
 โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๑๐๒๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล พี ไฮเทค เซ็นเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๓	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	โครงการ	๓๖,๖๐๐.๐๐	๓๖,๖๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๔,๒๓๕.๖๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๓๖๔.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖,๖๐๐.๐๐
(สามหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๒๙๑๒๑๗๙๗ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ก. ก. ก. ผู้สั่งซื้อ
(นายกมลชนก เดชะศิริ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายพีรชัชชัย นครังกุล)

วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
สำนักงานผู้จัดซื้อเทคโนโลยีเทคนิคเซ็นเตอร์
314 ถ.พิชัยช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง
LP TECH CENTER limited partnership

เลขที่โครงการ ๒๗๐๒๙๑๒๑๗๙๗

เลขคুমสัญญา ๒๗๐๒๑๔๑๓๘๔๙๒

หจก. เทคโนโลยีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ถ. ทัพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

ใบเสนอราคา

054-323412-4 FAX:054-323415. 323078

เลขที่ QR0047717

วันที่ 27 ก.พ. 2567


กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 5 วัน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (สำนักงานเลขานุการ)
 621 ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130
 โทร. 054-237600 ต่อ 2

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษถ่าย A4 ยี่ห้อ DOUBLEA	150.0 รีม	132.00	19,800.00
2	กระดาษการ์ดสี A4 ยี่ห้อ ทานตะวัน	10.0 รีม	98.00	980.00
3	คลิปปะเนียบกระดาษ 109 ยี่ห้อ ม้า	27.0 โหล	54.00	1,458.00
4	ปกเก็บเรื่องมีลรูป ยี่ห้อ ทานตะวัน	500.0 แพ้ม	5.00	2,500.00
5	ลวดเสียบกระดาษ NO.1 ยี่ห้อ ม้า	10.0 โหล	108.00	1,080.00
6	ซองขาวหุ้ม 4 ครุฑ ยี่ห้อ สีทอง 555	500.0 ซอง	0.90	450.00
7	แท็บกาวยี่ห้อ 1" ยี่ห้อ NUVO	2.0 โหล	480.00	960.00
8	น้ำยาอบคำคิด ยี่ห้อ เพนเทล	2.0 โหล	1,020.00	2,040.00
9	กระดาษโน้ต POST-IT ยี่ห้อ 3 M	5.0 โหล	468.00	2,340.00
10	ปากกา PENTEL 1.0 สีน้ำเงิน ยี่ห้อ PENTEL	2.0 โหล	780.00	1,560.00
11	ลวดเย็บกระดาษ NO.10 ยี่ห้อ MAX	5.0 โหล	132.00	660.00
12	ใส่ปากกาเจล ยี่ห้อ PENTEL	2.0 โหล	336.00	672.00
13	กาวหน้ำ ยี่ห้อ UHU	1.0 โหล	1,080.00	1,080.00

(ลงชื่อ).....*ส.เนลล์*.....ผู้ซื้อ
 (นายทศพร น. ใจดี)

 (ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ผู้ขาย
 (นางหทัยชนก น. ใจดี)
 LP HITECH CENTER limited partnership
 (ลงชื่อ).....*[Signature]*.....พยาน
 (นางสาวศุภมาส แก้วฟู)
 (ลงชื่อ).....*[Signature]*.....พยาน
 (นางสาวนิตยา พงษ์เกษม)

สก. แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ต.พิชัยช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

ใบเสนอราคา

054-323412-4 FAX:054-323415, 323078

เลขที่ QT0047717

วันที่

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 15 วัน

เรียน นายกองทักรบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (สำนักงานเลขานุการ)
 621 ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130
 โทร. 054-237600 ต่อ 2

ด้วยทางข้าฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
14	แผ่นพวง 3" ยี่ห่อ ช้าง	12.0 แผ่น	85.00	1,020.00

(ลงชื่อ)..... ก. เอลิ ผู้ซื้อ
 (นายภรณ์พร เอลิศิริ)
 (ลงชื่อ)..... LP HITECH CENTER limited partnership ผู้ขาย
 (นางสาวสุกมาส แก้วฟู)
 (ลงชื่อ)..... พยาน พยาน
 (นางภาวิตา ทองอภัย)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์
 314 ต.พิชัยช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง
 LP HITECH CENTER limited partnership

รวมเป็นเงิน	36,600.00
มูลค่าสินค้า	34,205.61
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%	2,394.39
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	36,600.00

(สามหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน).

ทางข้าฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ/สั่งจ้างจากท่านต่อไป และขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

(นายพีรชัชย แคร่งกุล)

(จารย์ณี คนเที่ยง)

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง (เจ้าหน้าที่พัสดุ)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์
 314 ต.พิชัยช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง
 LP HITECH CENTER limited partnership

ผู้เสนอราคา

+++ ผู้อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้างกลับมายังแผนกบริการหรือติดต่อ คลุมฟูตา/วิสุดี พินาวิ +++